71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021,  ADJUDICO  o objeto e  HOMOLOGO  o presente processo
licitatório, para que produza seus efeitos jurídicos, a fim de contratar a  empresa CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO , inscrita no CNPJ
sob o nº 22.618.192/0001-37, no valor global de R$ 36.603,60 (trinta e seis mil, seiscentos e três reais e sessenta centavos).

Publique-se e empenhe-se.

Ato contínuo, adotem-se as providências legais cabíveis à conclusão do presente procedimento.

Recife, drs.

Marcel da Silva Lima

Diretor Geral

CONSELHO DA MAGISTRATURA

PODER JUDICIÁRIO

CONSELHO DA MAGISTRATURA

[...]

Edição nº 49/2026 Recife - PE, sexta-feira, 20 de fevereiro de 2026

35

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI00016406-50.2025.8.17.8017

PROCESSO PE INTEGRADO Nº4040.2025.NLCD.PE.0066.TJPE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2025

PROCESSODE CONTRATAÇÃO (PC) TCE Nº 66/2025

OBJETO:Aquisição de 165 (cento e sessenta e cinco) cofres destinados à guarda de armas de fogo e munições para atender às necessidades
do Tribunal de Justiça de Pernambuco.O Pregoeiro torna público que este certame restou FRACASSADO, em razão da desclassificação das
empresas participantes, com base no art.59, inciso III da Lei 14.133/2021, bem como a mensagem de fracasso no Chat do PE Integrado, nos